
Zarządzenie Nr 57/2004

Burmistrza Karczewa

z dnia 1 lipca 2004 r.

w sprawie powołania Komisji do przekazania w użytkowanie składników 
majątkowych i środków trwałych oraz nieruchomości położonej w 
Karczewie, przy ul. Częstochowskiej 24 na rzecz gminnej jednostki 

budżetowej o nazwie Grupa Remontowa w Karczewie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam co 
następuje:
   

§ 1.

Powołuję Komisję w składzie :

1. Danuta Babik                  - Przewodnicząca
2. Hanna Michalak            - Członek
3. Elżbieta Kasprzak           - Członek

§ 2.

Zadaniem Komisji będzie przekazanie protokołem zdawczo-
odbiorczym mienia majątkowego i środków trwałych oraz 
nieruchomości położonej w Karczewie przy ul. Częstochowskiej 24 
Grupie Remontowej w Karczewie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Arkusz1

Strona 1

Zał. Nr 1a

Uchwały Nr 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ XXVII/203/2005

Plan wydatków 2005 r. Rady Miejskiej 

w Karczewie

po zmianach Zarządzeniem Nr 57 /2005  z dnia  28.06.2005 r. z  30.03.2005 r.

Dział Rozdz. § Nazwa-treść 2005 ZMIANY

750 Administracja publiczna 92 642
75011 Urzędy wojewódzkie 92 642

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65 240

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 684

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13 184

4120 składki na Fundusz Pracy 1 828

4300 zakup usług pozostałych 2 698

4440 odpisy na zakład.fundusz świadczeń socjalnych 2 008

751
2 556

75101 2 556

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 125

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 379

4120 składki na Fundusz Pracy 52

754 500

75414 Obrona cywilna 500
4300 zakup usług pozostałych 500

852 Opieka społeczna 2 339 000
85203 Ośrodki wsparcia 258 000

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 140 117

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 9 941

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 26 620

4120 składki na Fundusz Pracy 3 679

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 400

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 500

4220 zakup środków żywności 26 250

4230 zakup leków i materiałów medycznych 200

4270 zakup usług remontowych 1 000

4300 zakup usług pozostałych 29 606

4410 podróże służbowe krajowe 2 500

4430 różne opłaty i składki 904

4440 odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych 3 483

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa



Arkusz1

Strona 2

85212 1 820 000

3110 świadczenia społeczne 1 765 800 -17 800

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 35 400 13 370

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 1 624

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 950 2 947

4120 składki na Fundusz Pracy 910 371

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 450

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 204

4300 zakup usług pozostałych 4 112 1 112

4440 odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych 550

85213 17 000

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000

85214 219 000

3110 świadczenia społeczne 219 000

85228 25 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 25 000

4300 zakup usług pozostałych 0

RAZEM 2 434 698 0

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze



Arkusz1

Strona 3



Arkusz1

Strona 4


